
Prefeitura Municipal 
Muca rnbo 	 DEZ 

IA  

TERMO DE AUTORIZAÇÃO 

Nos termos do art. 72 inciso VIII da Lei 14.133/21, AUTORIZO ao Agente de Contratação e 
Equipe de Apoio para dar continuidade no procedimento administrativo, objetivando a realização de 
dispensa de Licitação para atendimento da despesa a seguir discriminada: 

OBJETO: AQUISIÇÃO l)E MATERIAL HIDRÁULICO, DE CONSTRUÇÃO E FERRAGENS 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE 
MUCAMI3O/C1i. 

EMPRESA: E.L. MULTIBRANDE LTDA; 

CNPJ: 20.330.287/0001-25; 

ENDEREÇO: Rua Estanislau Frota, n °  424, centro de Sobra!, Ceará; 

VALOR OFERTADO: 
SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL: R$ 50.283,15 (cinquenta mil 
duzentos e oitenta e tres reais e quinze centavos) 
SECRETARIA DE SAÚDE: R$ 55.543,86 (cinquenta e cinco mil quinhentos e quarenta e tres 
reais e oitenta e seis centavos) 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO: R$ 55.185,94 (cinquenta e cinco mil cento e oitenta e cinco 
reais e noventa e quatro centavos) 
SECRETARIA .l)E INFRAESTRUTURA E URBANISMO: R$ 55.993,98 (cinquenta e cinco 

mil novecentos e noventa e tres reais e noventa e oito centavos) 
SECRETARIA DE ESPORTE E JUVENTUDE: R$ 51.503,20 (cinquenta e um mil quinhentos 
e tres reais e vinte centavos) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

PROC RAMAS DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA 

ELEMENTO DE 
DESPESAS 

ATENÇÃO BÁSICA 06.01.10.301.1012.2.030 3.3.90.30.00 
MAC 06.01.10.302.1007.2.031 3.3.90.30.00 
SECASSISTENCIA SOCIAL  0701.08.122.0804.2.034 3.3.90.30.00 
MANUT DO CRAS  07.01.082440815.2.064 3.3.90.30.00 
APOIO A ORGANIZAÇÃO E GESTÃO DO 
PBFIIGDPBF 

0701.08.2440815.2.040  
  '  

 3.3.90.30.00  

MANUT DA SEC DE ESPORTE, LAZER E 12.01.271222702.2.059 3.3.90.30.00 

MANUT. DA SEC. INFRAESTRUTURA 09.01.041221504.2.051 3.3.90.30.00 
MANUT.E DESENV. DA EDUCAÇÃO 05.01.123611203.2.017 . 	 3.3.90.30.00 

Órgão: 
' 	SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL; 
SECRETARIA DE SAÚDE; 
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO, 
SECRETRARIA DE ESPORTE E LAZER. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO - CNPJ N`07.733.793/0001-05 Rua Construtor Gonçalo Vida!, SIN - Centro - CEP 62.1 70-000 - E-mail: 
FONE 883654-1133 

. 

. 



. 

Prefeitura Municipal 
Mucambo 

AMBO (CE) em 11 de julho de 2024. 

BENEDITO EPULO NETO 
	

JOANA BA 	MARQUES DA SILA 
SECRETA A hE SAÚDE 

	
SECRETARFA DO TRABALHO 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

.1 

	

CLEYLTON DA 
	

A SOBRINHO 
	

JOSE CARLO kDRIGUES GOMES 

	

SECRETARIA DE 
	

\ESTRUTURA E 
	

SECRET 	DE EDUCAÇÃO 
40 

AMAI-RIR VODRIGUFS DE LIMA 
SECRETARIA DE ESPORTE E JUVENTUDE 

PREF[FIIJRA MUNICIPAL DL MOCAMBO - CNI'.I N'07.733.793/0001-05 Rita Construtor Gonçalo Vidal, S/N - Centro - CEP 62.170-000 - E-mail: 
lieiaeautitc:itithu.a 'mail.eom. - FONE 88 3654-1133 


